
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.412, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.876 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 343, de 08 de maio de 2019,  

 

 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete da Deputada Luana Ribeiro, com efeitos retroativos a 1º de setembro 

de 2019: 
 
 

 
 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 12 dia do mês de setembro de 2019. 

 

 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 

 

Luciane dos Santos Souza AP-08 

Maria Deusimar Rodrigues Figueiredo AP-08 

Zanilton Santos Souza AP-09 

Katiane dos Santos Souza AP-10 

Marcia Tavares Souza AP-12 

Indiara Ribeiro Maracaípe AP-16 

João Paulo Soares AP-16 

Maria Divina Carneiro AP-16 

Paulo Cesar Sandes Neves AP-16 

Viviane Ribeiro dos Santos AP-16 


